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PRIMATELJ KONTO
_Umr Dok. _Oumm Naziv _ oiB __s_.mm_..o ID _zm_Nm< _Nsow_
[ 2.6.2025. [DNEVNICE _ ] _ [ 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA _ 1.740,00 |
[ 2.6.2025. [DNEVNICE | ] [ [ 3211 [SLUZBENAPUTOVANJA | 1.740,00|
[ 3.6.2025. [DNEVNICE ] | _ | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA _ 120,00
[ 3.6.2025. |DNEVNICE I | | | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA _ 120,00]
| 4.6.2025. [Ulazni radun-411 [KONE d.0.0. | 9934 [10000 Zagreb | 3232 USLUGE TEKUCEG i INVESTICIISKOG ODRZAVANJA | 56,58 |
| 4.6.2025. |Ulazni radun-417 [KONE d.o.0. | 9934 [10000 Zagreb [ 3232 |USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA I 56,58 |
[ 4.6.2025. [Ulazni racun-410 [PAN-PEK D.O.O. | 58203211592 | ZAGREB | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE _ 1.864,50 |
[ 4.6.2025. |Ulazni ragun-442 [€IsTO¢AD.0.0. | 85584865987 | ZAGREB | 3234 [KOMUNALNE USLUGE _ 741,92 ]
[ 4.6.2025. |Ulazni radun-441 |VODOOPSKRBA | ODVODNJA D.O.0 | 83416546499 |ZAGREB . [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE _ 1.365,13]
| 4.6.2025. |Ulazni raéun-440 [VINDIA VARAZDIN-MLJEGNA IND. | 44138062462 |VARAZDIN | 3222 [MATERIAL I SIROVINE [ 1.719,18]
| 4.6.2025. [Ulazni radun-439 [VINDIJA VARAZDIN-MLJECNA IND. | 44138062462 | VARAZDIN | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 5.313,78
[ 4.6.2025. [Ulazni ragun-438 [VINDIJA VARAZDIN-MLJECNA IND. | 44138062462 | VARAZDIN [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE _ 340,20
[ 4.6.2025. [Ulazni radun-437 |OPREMA RADMAN d.0.0. | 27290068263 10010 ZAGREB, [ 4221 JUREDSKA OPREMA | NAMJESTAJ _ 9.950,00 |
| 4.6.2025. |Ulazni radun-436 [OPTI PRINT ADRIA D.O.O. | 11469787133 [ZAGREB | 3224 [MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIISKO ODRZAV,] 47750
| 4.6.2025. |Ulazni raun-435 [VINDIJA VARAZDIN 1I-MESNA IND. | 44138062462 | VARAZDIN [ 3222 [MATERWAL I SIROVINE _ 320,41]
| 4.6.2025. |Ulazni radun-434 [VINDIIA VARAZDIN 1I-MESNA IND. | 44138062462 | VARAZDIN | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE _ 306,66 |
| 4.6.2025. |Ulazni ratun-433 [KLARA D.D. ZAGREBAGKE PEKARE | 76842508180 |ZAGREB | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE _ 94,77
[ 4.6.2025. [Ulazni racun-432 [TELEGRAMI SUCUTI-Perspektiva, obrt za pos| 65293237135 [ZAGREB | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA [ 13,90
[ 4.6.2025. |Ulazni racun-431 [lIGo-MAT D.O.O. | 55662000497 | BREGANA | 3222 [MATERIIAL | SIROVINE _ 89,56 |
| 4.6.2025. |Ulazni racun-430 [OPTIMUS LAB d.o.0. | 71981294715 | CAKOVEC [ 3238 [RACUNALNE USLUGE _ 278,75]
[ 4.6.2025. |Ulazni ratun-429 JAGRODALM d.o.0. | 80649374262 {ZAGREB | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE | 390,92]
[ 4.6.2025. [Ulazni ratun-428 |AGRODALM d.o.0. | 80649374262 {ZAGREB | 3222 [MATERWAL I SIROVINE | 99,63
[ 4.6.2025. [Ulazni ragun-427 [AGRODALM d.o.0. | 80649374262 |ZAGREB [ 3222 [MATERWAL I SIROVINE _ 184,26 |
[ 4.6.2025. [Ulazni ratun-426 JAGRODALM d.o.0. | 80649374262 | ZAGREB | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE I 186,54
[ 4.6.2025. [Ulazni racun-425 JAGRODALM d.o.0. | 80649374262 [ZAGREB | 3222 [MATERWAL I SIROVINE _ 254,81
[ 4.6.2025. [Ulazni ragun-424 [AGRODALM d.0.0. | 80649374262 | ZAGREB [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE I 230,33 |
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[ 4.6.2025. |Ulazni radun-423 [AGRODALM d.0.0. | 80649374262 | ZAGREB | 3222 [MATERWAL I SIROVINE _ 164,73 ]
| 4.6.2025. [Ulazni radun-422 [AGRODALM d.c.0. [ 80649374262 | ZAGREB | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE _ 18,27
[ 4.6.2025. [Ulazni ragun-421 [AGRODALM d.0.0. | 80649374262 | ZAGREB A | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE _ 274,84 ]
[ 4.6.2025. [Ulazni ragun-420 [AKD-zASTITAD.C.O. | 09253797076 | 10000 ZAGREB., [ 3239 [OSTALE USLUGE _ 55,00
[ 4.6.2025. [Uiazni radun-418 [KLARA D.D. ZAGREBACKE PEKARE | 76842508189 |ZAGREB ] | 3222 [MATERWAL I SIROVINE _ 162,50
[ 4.6.2025. [Ulazni raéun-416 [IGO-MAT D.0.0. | 55662000497 |BREGANA | | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE _ 205,28 |
[ 46.2025. |Ulazni radun-415 [NASTAVNI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO A.| 33392005961 | ZAGREB _ | 3236 [ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE I 184,15
[ 4.6.2025. [Ulazni ratun-414 [MLINAR d.d. [ 62296711978 |KRIZEVCI _ [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 1.017,03]
[ 4.6.2025. [ulazni ragun-413 [TIP-ZAGREB d.0.0. | 36198195227 [10431 SVETANEDELJA] 3221 [UREDSKI MATERWAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI ] 352,50 |
| 4.6.2025. [Ulazni radun-412 [IGo-MAT D.0.0. [ 55662000497 [BREGANA | | 3222 [MATERWALI SIROVINE ] 381,57
[ 4.6.2025. [DNEVNICE I _ _ , [ 3211 [SLUZBENAPUTOVANJA _ 400,50 |
| 4.6.2025. [DNEVNIGE ] _ _ _ [ 3211 [SLUZBENAPUTOVANJA _ 400,50
[ 5.6.2025. [DNEVNICE ] ] | . [ 3211  [SLUZBENA PUTOVANJA _ 330,00]
[ 5.6.2025. [DNEVNIGE _ I | . [ 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA _ 330,00 |
| 6.6.2025. [DNEVNICE _ ] | . [ 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA _ 450,00
[ 6.6.2025. |DNEVNICE [ _ [ . | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA [ 450,00 |
| 6.6.2025. [Ulazni ratun-476 |SENSA NEKRETNINE D.0.O ] 13377890734 |ZAGREB \ | 3209 |{OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 300,00
[ 9.6.2025. |Uiazni ratun-460 |KLARA D.D. ZAGREBACKE PEKARE | 76842508189 |ZAGREB . | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE _ 309,38
[ 9.6.2025. |Ulazni ratun-459 |DUKAT D.D. | 25457712630 {ZAGREB _ [ 3222 [MATERWAL I SIROVINE | 188,00
[ 9.6.2025.  [Ulazni radun-458 [FINAAGENGIJA | 85821130368 [ZAGREB _ [ 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA _ 1,91]
[ 9.6.2025. [Ulazni raéun-457 JMLINAR d.d. | 62296711978 [KRIZEVCI ] [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE _ 1.269,70|
[ 9.6.2025. [Ulazni ragun-456 [KLEMM SIGURNOST d.o.0. | 35596498125 | 10090 Zagreb | 3234 [KOMUNALNE USLUGE _ 2.662,50 ]
[ 9.6.2025. |Ulazni ragun-455 [POPAJ PRODUKT J.D.0.0. | 20125996103 [RAKITJE . [ 3222 [MATERWJAL | SIROVINE | 1.600,80 |
| 9.6.2025. [Ulazni radun-454 [A1 Hrvatska d.o.0. | 29524210204 | Zagreb . [ 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA _ 21,90]
[ 9.6.2025. [Ulazni raéun-453 [TIP-ZAGREB d.0.0. | 36198195227 [10431 SVETANEDELJA] 3221 JUREDSKI MATERIJAL | OSTAL| MATERIJALNI RASHODI _ 300,13 ]
| 9.6.2025. [Ulazni raéun-452 [IGO-MAT D.0.0. | 55662000497 |BREGANA | [ 3222 [MATERWAL | SIROVINE _ 178,50 |
[ 9.6.2025. |Uiazni ragun-451 [AGRODALM d.0.0. | 80649374262 | ZAGREB _ [ 3222 [MATERWAL I SIROVINE _ 111,83 ]
[ 9.6.2025. |Ulazni ragun-450 [AGRODALM d.0.0. | 80649374262 [ZAGREB _ | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE _ 155,93 |
[ 9.6.2025. [Ulazni ratun-449 |[AGRODALM d.o.0. [ 80649374262 | ZAGREB . [ 3222 [MATERWAL I SIROVINE _ 71,40]
| 9.6.2025. [Uiazni ratun-448 |AGRODALM d.0.c. | 80649374262 | ZAGREB ] [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE I 49,45 |
[ 9.6.2025. [Ulazni radun-447 |[AGRODALM d.o.0. | 80649374262 | ZAGREB | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 382,70]
[ 9.6.2025. |Ulazni raéun-445 [PAN-PEK D.0.0. | 58203211592 | ZAGREB . | 3222 IMATERIAL I SIROVINE _ 1.469,18 |
[ 9.6.2025. [Ulazni ratun-444 [FINAAGENCIJA | 85821130368 [ ZAGREB _ | 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 64,70]
[ 9.6.2025. [Ulazni raéun-443 [CVJEGARNA “ELLITE" [ 67137232140 [ ZAGREB _ [ 3293 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA _ 50,00 |
[ 9.6.2025. |DNEVNICE [ ] | , [ 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA | 90,00 |
| 9.6.2025. [DNEVNICE _ _ | . | 3211 [SLUZBENAPUTOVANJA _ 90,00}
[ 10.6.2025. [PLACA BORAVAK 05-2025 1 | | ] | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD [ 23.551,58 |
| 10.6.2025. [PLACA BORAVAK 05-2025 _ _ _ | 3132 |[DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 3.161,88
[ 10.6.2025. [PLACA BORAVAK 05-2025 T I _ . | 3212 [NAKNADE ZA PRWEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZI\] 338,25 ]
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[ 10.6.2025. [PLACA VKSD 05-2025 | | [ 3111 [PLACE ZAREDOVAN RAD _ 762,00 |
[ 10.6.2025. [PLACA VKSD 05-2025 I | _ [ 3132 [DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 125,73]
[ 10.6.2025. [PLACA VKSD 05-2025 _ | ) | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJEN! Z1\] 15,75]
[ 10.6.2025. [PLACA PUN UOR 05-2025 _ _ . | 3111 [PLACE ZAREDOVAN RAD _ 2.305,80]
[ 10.6.2025. [PLACA PUN UOR 05-2025 _ | } | 3132 [DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURAN.JE | 395,31]
[ 10.6.2025. [PLACA PUN UOR 05-2025 _ _ . | 3212 [NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJEN] ZI\| 38.49]
[ 10.6.2025. [PLACA E-TEHNICAR 05-2025 [ _ ] | 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE _ 179,76 ]
[ 10.6.2025. [DNEVNICE _ _ _ [ 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA [ 60,00
[ 10.6.2025. [DNEVNICE _ _ . | 3211 [SLUZBENAPUTOVANJA _ 60,00 |
[ 10.6.2025. [Ulazni ragun-470 |KLARA D.D. ZAGREBACKE PEKARE 76842508189 | ZAGREB . [ 3222 |MATERIJAL | SIROVINE _ 259,88 |
| 10.6.2025. [Ulazni ragun-469 |AGRODALM d.o.0. 80649374262 | ZAGREB | 3222 |MATERWNAL | SIROVINE _ 67,20]
[ 10.6.2025. |Ulazni ragun-468 |[AGRODALM d.c.0. 80649374262 | ZAGREB . | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE _ 368,33 |
[ 10.6.2025. [Ulazni raun-467 [0-M. SUPPORT d.o.0. 23071028130 | ZAGREB | 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE _ 62,50
[ 10.6.2025. |Ulazni ragun-466 [Telemach Hrvatska d.o.0. 70133616033 [ 10000 Zagreb | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIIEVOZA _ 39.42]
[ 10.6.2025. [Ulazni raéun-465 [lGo-MAT D.O.0. 55662000497 [BREGANA | | 3222 [MATERWAL | SIROVINE _ 381,57]
[ 10.6.2025. [Ulazni ragun-464 [€iIsTOCAD.O.0. 85584865987 | ZAGREB | 3234 [KOMUNALNE USLUGE [ 1.343,45|
[ 10.6.2025. [Ulazni ragun-463 |GRADSKI URED ZA 1ZG.GR.ZG 61817894937 | ZAGREB | 3234 [KOMUNALNE USLUGE ] 133.12]
[ 10.6.2025. JUlazni ragun-462 [PRIVREDNA BANKA ZAGREB d.d. 02535697732 [ 10000 ZAGREB, | 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA _ 184,11 |
| 11.6.2025. [PLACA PUN EU FAZA VIl 05-2025 _ _ . [ 3111 [PLACE ZAREDOVAN RAD _ 7.623,00
[ 11.6.2025. [PLACA PUN EU FAZA Vil 05-2025 | | [ 3132 [DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE _ 1.257,82]
[ 11.6.2025. [PLACAPUN EU FAZA VII 05-2025 i | ] [ 3212 [NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI Zi\| 153,96 |
| 11.6.2025. [NAKNADA ZA KOORDINATORA 05-2025 _ _ . [ 3111 [PLACE ZAREDOVAN RAD _ 234,38
[ 11.6.2025. [NAKNADA ZA KOORDINATORA 05-2025 _ _ ] 3132 [DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE _ 38,67
[ 12.6.2025. [Ulazni raéun-482 [Ledo plus d.o.0. 07179054100 [10000 Zagreb | [ 3222 [MATERWJAL | SIROVINE | 89,10
| 12.6.2025. [Ulazni ragun-481 [KLARA D.D. ZAGREBAGKE PEKARE 76842508189 | ZAGREB | 3222 [MATERWAL | SIROVINE _ 138,15]
[ 12.6.2025. [Ulazni raéun-480 [DUKAT D.D. 25457712630 | ZAGREB . | 3222 [MATERIAL I SIROVINE _ 206,25 |
[ 12.6.2025. [Ulazni ratun-479 [NARODNE NOVINE D.D. 64546066176 | ZAGREB, 10010, | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI _ 582,50 |
[ 12.6.2025. [Ulazni raun-478 |GLOBAL DISTRI d.0.0. za trgovinu i usluge | 05743327409 | 10430 SAMOBOR | 3812 [Nema Konta Na Odabranoj Razini ] 634,24 |
| 12.6.2025. |Ulazni raéun-477 |GLOBAL DISTR! d.0.0. za trgovinu i usluge | 05743327409 [10430 SAMOBOR | 3812 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 2.094,95 |
[ 12.6.2025. [Ulazni ragun-475 [HEP TOPLINARSTVO D.O.0. 15007062900 |ZAGREB ] [ 3223 [ENERGUA _ 2.079,34 |
| 12.6.2025. [Ulazni radun-474 [HEP OPSKRBA D.O.0. 63073332379 |ZAGREB . | 3223 |ENERGMA _ 1.675,92 |
[ 12.6.2025. |Utazni raéun-473 JKLARA D.D. ZAGREBACKE PEKARE 76842508189 | ZAGREB . | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 900,00 |
[ 12.6.2025. |Ulazni ragun-472 |[FINAAGENCIIA 85821130368 | ZAGREB ] | 3431 [BANKARSKE USLUGE ! USLUGE PLATNOG PROMETA | 64,70
[ 12.6.2025. [Ulazni ratun-471 [IGO-MAT D.O.0. 55662000467 |BREGANA | [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 110,64 |
| 13.6.2025. [ISPLATA SK.ODBORA 04-2025 _ | [ 3291 [NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | 1ZVRSNIH TIJELA SLic| 360,29 |
| 16.6.2025. |REGRES BORAVAK 2025 _ | | 3121 [OSTALIRASHOD! ZA ZAPOSLENE _ 3.000,00 |
[ 16.6.2025. |[REGRES BORAVAK 2025 _ [ . 13171 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 3.000,00 |
[ 16.6.2025. |REGRES VKSD 2025 _ _ , | 3121 [OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE _ 300,00]
[ 16.6.2025. [REGRES VKSD 2025 ] _ _ | 3171 [Nema Konta Na Odabrancj Razini _ 300,00
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[ 16.6.2025. [REGRES PUN UOR 2025 | | _ | 3121 [OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE _ 900,00 |
| 16.6.2025. [REGRES PUN UOR 2025 _ _ _ . | 3171 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 500,00
[ 17.6.2025. [LOKO VOZNJA _ | _ _ [ 3214 ] _ 135,00
[ 17.6.2025. |Ulazni ragun-494 [MLINAR d.d. | 62206711978 [KRIZEVCI _ [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE _ 1.266,66 |
[ 17.6.2025. [Ulazni radun-493 [AGRODALM d.o.0. | 80649374262 [ZAGREB | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE | 290,19]
[ 17.6.2025. {Ulazni ragun-492 JAGRODALM d.o.0. | 80649374262 |ZAGREB [ 3222 [MATERIJAL I SIROVINE _ 46,46 |
| 17.6.2025. [Ulazni ragun-491 |AGRODALM d.o.0. | 80649374262 [ZAGREB ) [ 3222 TMATERIJAL I SIROVINE | 272,25|
[ 17.6.2025. [Utazni ragun-490 |AGRODALM d.o.o. [ 80649374262 | ZAGREB [ 3222 [MATERIJAL 1 SIROVINE _ 138,55
[ 17.6.2025. [Ulazni ra¢un-489 |AGRODALM d.0.0. | 80649374262 [ZAGREB [ 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 594,93 |
| 17.6.2025. [Ulazni ratun-488 |CVJECARNA "ELLITE" | 67137232140 |ZAGREB _ | 3209 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA _ 25,00
[ 17.6.2025. [Ulazni raun-487 |DUKAT D.D. | 25457712630 |ZAGREB 4 [ 3222° [MATERIJAL | SIROVINE _ 504,00 |
| 17.6.2025. [ulazni ratun-486 [lco-mAT D.O.O. | 55662000497 [BREGANA [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE I 381,57
[ 17.6.2025. |Ulazni ragun-485 [SANITACIIA d 0.0. | 85987734468 |ZAGREB ] [ 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 37,50
| 17.6.2025. |Ulazni radun-484 [IGO-MAT D.0.0. | 55662000497 | BREGANA | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 205,28 |
| 17.6.2025. |Utazni ragun-483 [lco-mAT D.O.C. | 55662000497 | BREGANA [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE _ 313,95]
[ 18.6.2025. [REGRES PUN EU 2025 [ [ [ ] [ 3121  [OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE I 2.400,00 |
| 18.6.2025. [REGRES PUN EU 2025 | _ | _ | 3171 [Nema Konta Na Odabrancj Razini | 2.400,00 |
[ 20.6.2025. [MENTORSTVO ANTIC 2025 _ _ _ _ [ 3111 [PLACE ZAREDOVAN RAD _ 147,65 |
| 20.6.2025. [MENTORSTVO ANTIC 2025 | | I _ [ 3132 [DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 24,36 |
| 23.6.2025. [MAT.PRAVA 06-2025 PUN EU POMOC ZA SMRTNI SLUGAJ LU[ _ | _ | 3121 [OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE _ 441,44 ]
[ 24.6.2025. [Ulazni ragun-500 [VODOOPSKRBA | ODVODNJA D.0.0 | 83416546499 {ZAGREB _ | 3234 [KOMUNALNE USLUGE i 1.093,34 |
| 24.6.2025. [Ulazni ratun-499 [KLARA D.D. ZAGREBACKE PEKARE | 76842508189 |ZAGREB _ [ 3222 [MATERWAL I SIROVINE _ 44,80 |
| 24.6.2025. [Ulazni ragun-498 [AGRODALM d.o.0. | 80649374262 | ZAGREB , | 3293 |REPREZENTAGWA | 450,18 |
| 24.6.2025. |Ulazni radun-497 [AGRODALM d.c.0. | 80649374262 [ZAGREB , | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE _ 112,71 ]
[ 24.6.2025. |Ulazni ratun-496 [PAN-PEK D.0.0. | 58203211592 [ZAGREB [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE _ 973,68]
| 24.6.2025. |Ulazni ratun-495 [éiIsTOCA D.O.0. | 855848650987 |ZAGREB . | 3234 [KOMUNALNE USLUGE [ 683,52
| 25.6.2025. [STR.ISPITI 05-2025 _ | | . | 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 172,08 ]
| 25.6.2025. [STR.ISPITI 05-2025 _ _ _ . | 3111 [PLAGE ZAREDOVAN RAD | 135,37 |
| 25.6.2025. [STR.ISPITI 05-2025 _ _ _ . | 3132 [DOPRINOS| ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 22,33
[ 26.6.2025. [Ulazni radun-506 [Majine prige, obrt za trgovinu i usluge vi. Maja N 33911130686 | 10360 Sesvete | | 3209 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 106,76 |
| 26.6.2025. [ulazni ratun-505 [NEB-TRGOVINA d.o.o. | 49445479034 | ZAGREB ] | 3224 [MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAV] 183,00]
[ 26.6.2025. [Ulazni ragun-504 [NEB-TRGOVINA d.0.0. | 49445479034 | ZAGREB . | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHOD! [ 1.370,49 |
| 26.6.2025. [Ulazni raun-503 [NEB-TRGOVINA d.o.0. | 49445479034 |ZAGREB } | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERWALNI RASHODI [ 100,88}
[ 26.6.2025. [Ulazni ragun-502 [NEB-TRGOVINA d.o.0. | 49445479034 | ZAGREB . | 3221  [UREDSKiI MATERWJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI _ 585,25 |
| 26.6.2025. [Ulazni raun-501 [NEB-TRGOVINA d.0.0. | 49445479034 | ZAGREB | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERWALNI RASHODI _ 726,63 |
[ 30.6.2025. [Ulazni raéun-507 [MLINAR d.d. | 62296711978 [KRIZEVCI _ [ 3222 [MATERIJAL I SIROVINE _ 1.888,84
[ 30.6.2025. [Ulazni raun-509 |ROST SPORT ZAGREB | 63693671750 |ZAGREB ] | 3209 [OSTALINESPOMENUTI RASHOD! POSLOVANJA _ 108,69 |
| 30.6.2025. [Ulazni ragun-508 |ROST 8PORT ZAGREB | 63693671750 |ZAGREB [ 3209 [OSTALINESPOMENUTI RASHOD! POSLOVANJA _ 401,24 |
| 30.6.2025. [MAT.PRAVA BORAVAK 06-2025 NEMET POMOC ZA NOVOROH _ _ _ [ 3121 [OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE _ 220,72
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_ Dat. Dok. _O.Em Naziv _ 0oIB __smomno D _2mnm< _N:Om_
[ 30.6.2025. [POVRAT ZA DOP.ZDRAV. OZLJEDA NA RADU | _ _ | 7613 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 123,79
[ 30.6.2025. [POVRAT ZA POREZ OZLJEDA NA RADU _ _ | | 7613 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 54,55
[ 30.6.2025. [POVRAT ZA MIO | STUP OZLJEDA NA RADU _ _ _ | 7613 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 117,78
[ 30.6.2025. [POVRAT ZA MIO Il STUP OZLJEDA NA RADU _ _ _ | 7613 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 37.51]

[ Ukupno: |  122.508,76|
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